
Brand i husvagn måndagen den xx-xx-xx klockan 19.21. När
räddningsstyrkan kommer till platsen, klockan 19.31, är husvagnen
helt övertänd. Slangen till en P-24 gasolflaska är avbränd och den
fritt utströmmande gasen brinner intensivt. Man lät gasen brinna
medan den övriga delen av husvagnen släcktes. Någon boende eller
ägare till husvagnen uppenbarade sig inte under insatsen. Husvagnen
totalförstördes och bland brandresterna återfanns bl.a. ett utbränt
kylskåp och plåten till en diskbänk. Allt talar för att någon använde
husvagnen som en permanent bostad. Mycket talar för att det handlar
om samma typ av boende vilken pågår på andra sidan staketet, dock
med en betydligt bättre komfort. Gasolflaskan var vid tillfället
ansluten till komponenter inne i vagnen, vilket talar för att det
handlar om en ”fast hyresgäst”.

När jag kontrollerar vagnen och dess omedelbara närhet finner jag en
otrolig nedskräpning. Intill husvagnsvraket, fast på andra sidan
staketet, finns också resterna av en gammal nerbrunnen ”bostad”.
Grönområdet, vilket ligger mellan X-området och järnvägen, inhyser
sannolikt också andra ”boende” eller rättare sagt hemlösa. Den aa-aa-
aa brann här en hydda vilken tjänstgjorde som permanent boende för
en person. Branden den gången blev rätt så dramatisk då en gasflaska
exploderade när räddningspersonalen närmade sig det övertända
hemmabygget. Som väl var slungades den losslitna flaskdelen ut i ån
och inte mot insatsstyrkan. I dag återstår bara ”spillrorna från en
forntida förmögenhet”. Men skämt åsido, intill brandresterna har en
provisorisk byggnad av presenningar uppförts. Byggnaden av
presenningar, och innanför något som kan uppfattas som en
”sängmöbel”. Utanför tronar en gammal skinnsoffa. Vem var det
som fällde uttrycket: Det är synd om människorna? Allt talar för att
”fastigheten” hyser någon boende. Framför soffan, på en plåtskiva,
ligger en härva bränd kabel. Om jag inte missminner mig så har
räddningstjänsten varit här och släckt efter en kabelbränning.

Utmed staketet bakom den brunna husvagnen ger området mer
intrycket av att vara ”filial” till en sopstation. Från X-området döljs
eländet av ett par containrar, men för passagerarna på de förbiåkande
tågen kan det inte utgöra något vackrare minne från X-stad!


